
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové apartmány jen pár minut od zátoky Playa del
Torres

Referenční číslo ALN20974
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Villajoyosa
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 100.37 m2 - 225.96 m2

Cena
376.000 - 646.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/03/Snimek-obrazovky-2025-03-11-v-15.09.15-1024x520.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Široká nabídka apartmánů a penthousů se soukromými zahrádkami a
terasami.
Bohaté zázemí komplexu včetně několika bazénů, wellness zóny,
posiloven, coworkingového prostoru či minigolfu.
Pouhých pár minut chůze od písečné pláže na slunném pobřeží Costa
Blanca.

O nemovitosti

Na pobřeží Costa Blanca, v malebném městečku Villajoyosa, vzniká exkluzivní
rezidenční projekt, který nabízí jedinečné bydlení v těsné blízkosti moře. Tato
lokalita, proslulá svými barevnými domy, nádhernými plážemi a bohatou
historií, byla označena jako „Nejlepší tajná destinace Evropy 2024“. Jen pár
minut od klidné zátoky Playa del Torres si můžete užívat středomořský životní
styl se vším, co k němu patří – od slunečných dnů na pláži přes vodní sporty až
po procházky historickým centrem.

Tento moderní rezidenční komplex nabízí celkem 164 apartmánů a
penthousů s jednou až třemi ložnicemi, navržených tak, aby splnily nejvyšší
standardy komfortu a designu. Architektura projektu je inspirovaná okolní
přírodou – světlé interiéry jsou propojeny se soukromými zahradami či
prostornými terasami včetně střešních variant, které vám umožní
vychutnat si nádherné výhledy na moře. Součástí komplexu jsou rozlehlé
zahrady, několik bazénů včetně infinity bazénu situovaném na střeše
společně s odpočinkovými zónami a prostorem pro grilování, wellness zóna s
vířivkou, coworkingové prostory i relaxační zóny pro setkávání s přáteli.

Bohaté zázemí pro relaxaci a aktivní životní styl doplňuje také plně vybavená
vnitřní i venkovní posilovna, calisthenics park či minigolf. Pro rezidenty je
dále k dispozici i zabezpečené parkování a dodatečný úložný prostor v
podobě komory. Projekt je navržen s důrazem na udržitelnost a energetickou

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

efektivitu, což z něj činí ideální volbu pro ty, kteří hledají harmonické spojení
luxusu, pohodlí a středomořské atmosféry.

Základní fakta

Jednotky: 164 apartmánů a penthousů s jednou až třemi ložnicemi
Vybavení komplexu: rozlehlé zahrady, několik bazénů včetně infinity
bazénu situovaném na střeše společně s odpočinkovými zónami a
prostorem pro grilování, wellness zóna s vířivkou, coworkingové prostory,
relaxační zóny, plně vybavená vnitřní i venkovní posilovna, calisthenics
park, minigolf
Parkování: ano
Vzdálenost od moře: 5 min
Vzdálenost od letiště: 45 km
Termín dokončení výstavby: rok 2027
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Karel Peyr

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

